PasymoBa EneHa AHaTONbeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

129(1521)

132(1524)

135(1527)

136(1528)

137(1529)

138(1530)

139(1531)

140(1532)

141(1533)

142(1534)

143(1535)

145(1537)

146(1538)

148(1540)

149(1541)

150(1542)

151(1543)

152(1544)

154(1546)

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu
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000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"
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000 "OCK-OB"
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000 "OCK-OB"
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000 "OCK-OB"
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000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"
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DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

05.08.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

CBepeHuna

Pa3ymoBa EneHa AHaTosbeBHa

000773

28.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emns

Oom, 3emnsa

Fapax

Oom, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

2 34aHus

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



155(1547)

156(1548)

157(1549)

158(1550)

159(1551)

160(1552)

161(1553)

162(1554)

163(1555)

164(1556)

165(1557)

166(1558)

167(1559)

168(1560)

169(1561)

170(1562)

171(1563)

172(1564)

173(1565)

174(1566)

175(1567)

176(1568)

177(1569)

178(1570)

179(1571)
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01.08.2024

16.07.2024
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05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

24.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emns

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

Fapax

Oom, 3emnsa

KeBapTupa

Oom, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

MNomewieHne

2-a
MomelteHns

3paHne,
3emMns

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



180(1572)

181(1573)

182(1574)

183(1575)

184(1576)

185(1577)

186(1578)

188(1580)

189(1581)

191(1583)

195(1587)

196(1588)

197(1589)

198(1590)

199(1591)

200(1592)

201(1593)

202(1593)

000 "OCK-aB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-aOB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-aB"

000 "OCK-OB"
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000 "OCK-OB"
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000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-aB"

000 "OCK-aB"

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

06.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

MNomewieHne

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom, 3emnsa

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

34aHue,
3eMns

3paHne,
3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom, 3emnsa

MomelieHne

KBapTupbl

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM
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