

Разумова Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Разумова Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000773			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
129(1521)	ООО "ОСК-ДВ"	01.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132(1524)	ООО "ОСК-ДВ"	05.07.2024	Гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135(1527)	ООО "ОСК-ДВ"	05.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136(1528)	ООО "ОСК-ДВ"	09.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137(1529)	ООО "ОСК-ДВ"	11.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
138(1530)	ООО "ОСК-ДВ"	09.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139(1531)	ООО "ОСК-ДВ"	10.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140(1532)	ООО "ОСК-ДВ"	11.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141(1533)	ООО "ОСК-ДВ"	15.07.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142(1534)	ООО "ОСК-ДВ"	15.07.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143(1535)	ООО "ОСК-ДВ"	17.07.2024	Гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145(1537)	ООО "ОСК-ДВ"	17.07.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146(1538)	ООО "ОСК-ДВ"	19.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148(1540)	ООО "ОСК-ДВ"	19.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
149(1541)	ООО "ОСК-ДВ"	19.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150(1542)	ООО "ОСК-ДВ"	05.08.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151(1543)	ООО "ОСК-ДВ"	26.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152(1544)	ООО "ОСК-ДВ"	29.07.2024	2 здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154(1546)	ООО "ОСК-ДВ"	29.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

155(1547)	ООО "ОСК-ДВ"	01.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156(1548)	ООО "ОСК-ДВ"	16.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
157(1549)	ООО "ОСК-ДВ"	16.07.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158(1550)	ООО "ОСК-ДВ"	05.08.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
159(1551)	ООО "ОСК-ДВ"	05.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160(1552)	ООО "ОСК-ДВ"	05.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
161(1553)	ООО "ОСК-ДВ"	06.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
162(1554)	ООО "ОСК-ДВ"	06.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163(1555)	ООО "ОСК-ДВ"	06.08.2024	Гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
164(1556)	ООО "ОСК-ДВ"	07.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
165(1557)	ООО "ОСК-ДВ"	07.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166(1558)	ООО "ОСК-ДВ"	13.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
167(1559)	ООО "ОСК-ДВ"	13.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
168(1560)	ООО "ОСК-ДВ"	14.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
169(1561)	ООО "ОСК-ДВ"	15.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
170(1562)	ООО "ОСК-ДВ"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171(1563)	ООО "ОСК-ДВ"	19.08.2024	Гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
172(1564)	ООО "ОСК-ДВ"	19.08.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
173(1565)	ООО "ОСК-ДВ"	19.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
174(1566)	ООО "ОСК-ДВ"	19.08.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
175(1567)	ООО "ОСК-ДВ"	19.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
176(1568)	ООО "ОСК-ДВ"	24.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177(1569)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
178(1570)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	2-я Помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
179(1571)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	Здание, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

180(1572)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
181(1573)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
182(1574)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
183(1575)	ООО "ОСК-ДВ"	26.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
184(1576)	ООО "ОСК-ДВ"	27.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185(1577)	ООО "ОСК-ДВ"	27.08.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
186(1578)	ООО "ОСК-ДВ"	28.08.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
188(1580)	ООО "ОСК-ДВ"	29.08.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
189(1581)	ООО "ОСК-ДВ"	06.09.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
191(1583)	ООО "ОСК-ДВ"	12.09.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
195(1587)	ООО "ОСК-ДВ"	16.09.2024	Здание, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
196(1588)	ООО "ОСК-ДВ"	17.09.2024	Здание, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
197(1589)	ООО "ОСК-ДВ"	17.09.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
198(1590)	ООО "ОСК-ДВ"	16.09.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
199(1591)	ООО "ОСК-ДВ"	19.09.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
200(1592)	ООО "ОСК-ДВ"	20.09.2024	Дом, земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
201(1593)	ООО "ОСК-ДВ"	20.09.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
202(1593)	ООО "ОСК-ДВ"	24.09.2024	Квартиры	рыночная стоимость	Оценка недвижимости